
UCHWAŁA Nr VIII/ 40/ 2007 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 30 marca 2007 r. 
 

w sprawie powołania  Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szydłowie 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,poz.  
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 ) oraz art. 45 ust. 1 pkt. 1lit. „b”, pkt. 
2 lit. „a” i „b”, ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(jednolity tekst Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ) Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Szydłowie w składzie: 

1. Przewodniczący Rady  –  Halina Szwarc  - osoba wyznaczona przez  Wójta Gminy,           
                                                                    

2. Członek Rady               –  Józef Cecot - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego, 
                                               
3. Członek Rady               –  Stanisław  Cecot , 
 
4.  Członek Rady                –  Jerzy Szlompek, 
 
5.  Członek Rady                –  Tadeusz Gąsiorek, 
 
6.  Członek Rady                –  Kazimierz Gwiżdż, 
 
7.  Członek Rady.               –  Dorota Sojda , 
 

§ 2. 
 
Kadencja Rady Społecznej trwa do końca kadencji Rady Gminy. 
 

§ 3. 
 
Zakres działania Rady Społecznej określa Statut Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szydłowie oraz Regulamin. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 


